Item de domo ruffi in ponte iuxta ciuitatem x denarios. Item de domo Steyrarij in ciuitate j talentum Michahelis. Item in cottidiano foro de domo iudeorum xxx denarios. Item in ciuitate cremensi de domo in Purchof xxx denarios. Item de orto extra ciuitatem in loco qui infernus dicitur v solidi in nativitate domini et in carnis priuio v solidos. Item in Revt viij solidos de vineis. Item in Hartraz j talentum et de vineis *).

2. col. Item seruicium in Ossarn iuxta Hertzogenburch. Ibidem habemus ix beneficia et j Quorum v quodlibet seruit li metretas filiginis maioris mensure. Item quatuor et dimidium beneficium ibidem quodlibet illorum beneficiorum seruit xxxvj metretas maioris mensure. Item ibidem de agro x metretas maioris mensure. Item ibidem de duobus molendinis v modij filiginis maioris mensure. Item ibidem de viij areis et de duobus ortis et de uia et de tribus molendinis in festo Michahelis j talentum. Item ibidem de tribus beneficiis et de quibusdam agris iij talenta preter Ix denarios in festo beati Egidij. Item ibidem de areis et agris vi solidos preter iij denarios Michahelis.

Item seruicium de Oede de beneficio et de duabus areis xi solidos et xij metretas rapularum. Item seruicium siliginis de winde. Ibidem de allodio et de area lxxx metretas siliginis parue mensure. Seruicium autem denariorum de eadem villa de area et de agro et de tribus ortis lxxvjj denarios. Item in Revdnich Ix denarios.

*) Siehe Anhang.

Item seruicium in Hauenerbach. de vna Hveba i talentum. Ibidem de mageria xxx denarios. Item de duabus areis de qualibet xxx denarios et pro festis xxiiij denarios. Item ibidem de xi iugeribus j talentum preter x denarios. qui census in tercio anno non datur. sed uacabit. Item seruicium de quinto dimidio allodio in Stain. De primo datur j talentum de alijs tribus de quolibet iiij solidi. de dimidio liij denarij.

Item de mageria sita in Havenerpach dantur iiij modij siliginis maioris mensure et i modius ordei et ij modij auene. Item omnes residentes in predictis bonis tam in Stain quam in havenerbach. sunt proprij claustr*2. Seite*^{1. Col.} nostri. quo Sophya comitissa de ernsprunn tradidit nostro claustro cum tota posteritate et progenie eorum et cum possessionibus predictis. Item ius predictarum uillarum est quando aliquis eorum moritur. exceptis mulieribus primum animal preter optimum quod habere potest cedit claustro nostro in Zwetel.

Hec sunt vinee in Chrems ad zwetlense monasterium pertinentes. que non decimantur. quia habite sunt ante concilium generale. quod innocentius papa tercius celebrauit. Item vna uinea in loco qui mortal dicitur iuxta montem geblinch continens iiij iugera. Item vna uinea que apssetz dicitur et continet iiij iugera. Item in Weinzverlperch vnum iuger. Item due vinee conuentus Chrems et Hartraz. Item vna uinea dicta Retschinger continens iij iugera. Item vna vinea dicta Santgrveb continens viij iugera. Item vna vinea magistri curie ibidem que dicitur Stranais et continet iiij iugera. Item j iuger vorholtz. Item in breui tailant iiij iuger. Item xxxiiij iugera agrorum vorholtz et in Walthersawe hec omnia non decimantur. Item ibidem in Chrems habemus v. pomeria vnam insulam pro necessitate lignorum et ad pascua pecorum. Item vnam paruam siluam ante ciuitatem. hec silua Vorholtz dicitur sicut superius est expressum. Item vnam magnam insulam

iuxta Holenbverch ad nostram grangiam in Chrems di-
noscitur pertinere.

Hee sunt uinee in Chrems ad zwetlense monaste-
rium pertinentes que sine dubio decimantur. quia habite
sunt post predictum concilium generale. Item vna uinea
2. col. in monte Geblinch. que Henel dicitur et continet vnum
iuger item vinea Ger continens j iuger. Item vineam
in Lintperch continens vj iugera. hee omnes vinee sine
dubio decimantur.

Hic notatur census dandus de curia nostra in Chrems
annis singulis in festo sancti Michahelis. Item iudici-
ciuitatis in Chrems lx denarios de curia in qua residemus.
Item Zornlino de curia Selbzerinne v. denarios. Item
Friderico in Stayn. de area Otilie x denarios. Item Got-
frido filio menlonis de agro dicto Lambeker x denarios.
Item Gedrvdi de agro qui dicitur remedium v. denarios.
Item eedem Gedrudi de agro Ottonis iij denarios. Item
eedem de area Hetlonis iij denarios. Item Gensloni de
agro Gisle viij denarios. Item eidem de agro Pvrstinch
v. denarios. Item eidem de duobus agris qui dicuntur
remedium iij denarios. Item Perhtoldesgadmer xlij denarios.
Item domino qui dicitur Streitwiser de vinea
mortaler xx denarios. Item domino de Dahsperch de ea-
dem vinea mortal xxx denarios. Item domino de Hohen-
berch de vinea Santgrveb lx denarios. Item camerario
monasterij in Zwetel v. solidos minus x denarijs. Item
Chvnzlino de Nevndorf de agro Lambecher iij obolos.
Item Hohenbergario Ortlino de areis in Nevndorf Georij
dantur xij denarij et obolus. Item Gotfrido de area
Liebmanni vi denarios. Item Rvedlino a Prant de area
chvmbronis x denarios. Item eidem Rvdlini de area
rapotonis ij denarios. Item Cholomanni seruiuntur mo-
nachis de Medlico lx denarij de vineis qui dicuntur En-
gelmarichssluzze. Item eisdem de breui tailant de vinea
camerarij xxx denarij. Item de vinea Rethsschinger
seruiuntur de cella angelorum abbatii xxx denarij.

De redditibus grangie nostre in Hedreistorf quam ^{158. Bl.}
ante concilium Innocencij habuimus. ^{1. Seite.}
^{1. Col.}

Item de grangia uel curia nostra in Hedreistorf cercius conscripturi sciendum quod eam habuimus ab anno domini m° c. lxxj° videlicet longe ante concilium generale quod papa Innocentius tercarius sub anno domini m° cc° xv. celebrauit. Hec grangia cepta est construi temporibus illustris Hainrici ducis Austrie fundatoris scotorum in Wienna. et ad eandem grangiam construendam. Dominus Albero nobilis fundator noster de Chvnnring qui fuit pater Hadmari secundi de Chvnnring duo allodia in Chambarn noscitur tradidisse. sicut in priuilegio domini Hainrici predicti ducis Austrie plenius continetur. Ad eandem autem grangiam augmentandam dominus Hainricus nobilis de Zebing curiam suam in Werd. que nunc Hedreistorf dicitur larga manu tradidit cum omnibus pertinentijs suis. sicut in predicto priuilegio inuenitur. vnde sciendum. quod predicta grangia in Hedreistorf tria nomina in antiquis priuilegijs est sortita. Aliquando enim Chambarn. aliquando Werd aliquando Hedreistorf in nostris priuilegijs nominatur. Quicquid autem predicta grangia temporibus Hainrici ducis Austrie predicti et filij eius Levpoldi fundatoris campi liliorum qui ante generale concilium floruerunt in vineis. ortis. agris. aut pomerijs. noscitur habuisse. hec omnia nulladecimantur.